ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 65

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РЕШЕНИЕ

	2015 г.
	№

Об отмене Решений Муниципального совета МО МО № 65
В связи с передачей в соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 07.02.2011    № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате Санкт-Петербурга
Муниципальный совет решил:
1. Отменить:

1.1.  Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципального округа № 65 от 24.04.2006 № 134 «О Положении о ревизионной комиссии Муниципального образования Муниципального округа № 65»;
1.2. Решение Муниципального совета Муниципального образования Муниципального округа № 65 от 06.04.2009 № 18 «О  внесении изменений в Положение о Ревизионной комиссии  Муниципального образования Муниципального округа № 65».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Муниципального образования

Муниципальный округ №65

А.Ю. Белов
5

созыв

 2014-

       2019